
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej Szkoły Podstawowej w Kramarzewie 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 
2105 i 2106) oraz art. 30, ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację zdawczo-odbiorczą składników majątkowych w Szkole Podstawowej 
w Kramarzewie za pomocą spisu z natury na dzień 31.08.2022 r. 

§ 2. Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona w związku ze zgłoszeniem przez Stowarzyszenie Edukacyjne 
,,Rodzice i Nauczyciele Dzieciom’’ o zamiarze likwidacji z dniem 31 sierpnia 2022 roku Szkoły Podstawowej 
w Kramarzewie, zgodnie z art. 172 ust. 4 ustawy  14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się zespół spisowy w składzie : 

1. Przedstawiciel Stowarzyszenia Edukacyjnego ,,Rodzice i Nauczyciele Dzieciom’’; 

1) Mirosław Drągowski 

2) Ryszard Ekstowicz 

3) Bogdan Malinowski 

2. Przedstawiciele Urzędu Gminy Radziłów; 

1) Agnieszka Mościcka 

2) Krzysztof Roman 

3) Mirosław Gądek – Przewodniczący 

§ 4. Inwentaryzacja zdawczo odbiorcza powinna odbyć się w terminie od 01.08.2022r. do 31.08.2022 r. 
w obecności osób  materialnie odpowiedzialnych, zdających powierzone do administrowania mienie. 

§ 5. Inwentaryzacją należy objąć: 

1. Środki trwałe. 

2. Pozostałe środki trwałe 

3. Księgozbiór. 

4. Materiały. 

5. Wartości niematerialne i prawne. 

6. Druki ścisłego zarachowania. 

7. Dokumentację szkoły. 

§ 6. Arkusze spisowe wydaje i rozlicza Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 7. Zobowiązuje się zespół spisowy do: 

1. Przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów 
przeprowadzana inwentaryzacji. 

2. Przeprowadzenie inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych. 

3. Dokładne i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodne ze stanem faktycznym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062AB496-8CA6-4617-8059-6923A2F73D21. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radziłów 
 
 

Krzysztof Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062AB496-8CA6-4617-8059-6923A2F73D21. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6
	Paragraf 5 Ustęp 7

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8


